E

eâmara c-Municipal de carigiii
Estado de São Paulo

e, -
REQUERIMENTO N°
*********************** * *************

Requer informações sobre existência e utilidade de torre
instalada no terreno onde funcionam o Fome Zero e o Bombeiro Mirim, entre a Rua
Saudades e a Maestro Antonio Passarelli.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre existência e utilidade de torre instalada entre o
Fome Zero e o Bombeiro Mirim, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes
quesitos:

1 — Nota-se a existência de uma torre no terreno onde se
situam o programa Fome Zero e o Bombeiro Mirim. Indaga-se:

2 — A referida torre existe para qual utilidade naquele local?
O que transmite?

3 — A torre é de propriedade da prefeitura? Foi instalada pela
prefeitura?

4 — Encontra-se ativada ou desativada? Se ativada, qual o
alcance dela, no caso de estar transmitindo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.018.

JOSÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.